

# GILDA DEL CARMEN MUNOZ

## ZAMORA

**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A

VALPARAISO - CASABLANCA

IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 263856**

**FECHA: 14-02-2025**

**S.I.I. - VALPARAISO**

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |       |         |         |
|-------------------------------------|-------|---------|---------|
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  |       |         |         |
|                                     | 1     | \$1.900 | \$1.900 |
| GENERIC                             |       |         |         |
|                                     | 3.900 | \$1     | \$3.900 |
| PIZARRA CALIGRÃ•FICA Y MATEMÃ•T     |       |         |         |
|                                     | 1     | \$5.900 | \$5.900 |
| CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA |       |         |         |
|                                     | 5     | \$1.490 | \$7.450 |
| CALIGRAFIX 2Â° HORIZONTAL           |       |         |         |
|                                     | 1     | \$5.990 | \$5.990 |
| MARCADORES SUPER LAVABLES ARTEL     |       |         |         |
|                                     | 1     | \$1.990 | \$1.990 |
| INDICADORES DE FLECHA SENALIZADORA  |       |         |         |
|                                     | 1     | \$990   | \$990   |
| MASKING TAPE 24MMX20M               |       |         |         |
|                                     | 1     | \$990   | \$990   |
| PANDERO MUSICAL 8 ART ACRAFT        |       |         |         |
|                                     | 1     | \$6.900 | \$6.900 |
| LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA      |       |         |         |
|                                     | 2     | \$490   | \$980   |
| REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO    |       |         |         |
|                                     | 1     | \$200   | \$200   |
| TEMPERA GIOTTO 15ML                 |       |         |         |
|                                     | 1     | \$1.500 | \$1.500 |
| CINTA DE EMBALAJE TRANSP 100MTS 48M |       |         |         |
|                                     | 1     | \$1.990 | \$1.990 |
| CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC |       |         |         |
|                                     | 1     | \$1.290 | \$1.290 |
| FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR    |       |         |         |
|                                     | 9     | \$200   | \$1.800 |

|         |           |
|---------|-----------|
| NETO    | \$ 36.783 |
| IVA 19% | \$ 6.987  |
| TOTAL   | \$ 43.770 |

